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עפ"ת 1797/06/16 – יבגני אורניאנסקי – נוכח נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים

23 יוני 2016 עפ"ת 1797-06-16 אורניאנסקי נ' מדינת ישראל

לפני כב' השופט רענן בן-יוסף
 יבגני אורניאנסקי - נוכח

על-ידי ב"כ עו"ד אהוד מלמה
המערער

נגד
 מדינת ישראל

על-ידי ב"כ עו"ד מיכל מזרחי
המשיבה

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

חילוף היה  בגופו  שיכור.  כשהוא  סמים  מתחנת  שיצא  לאחר  בת"א  החרש  ברח'  רכב  המערער  נהג   28.03.14 ביום 
והרואין. קנאביס  קוקאין,  חומרים 

או הרואין  מסוכן  סם  בגופו  כאשר  בת"א  החרש  לרח'  עובר  השריון  חיל  ברח'  אופנוע  המערער  נהג   17.08.14 ביום 
מורפין. תוך פחות מחמישה חודשים פעמיים נהג המערער כשהוא שיכור מסמים.

מדובר בנהג מסוכן לציבור עוברי הדרך, לרבות לעצמו.

המערער הורשע על-פי הודאתו בעבירות אלה, ובית המשפט הלך לקראתו עם ארבעה תסקירי מבחן שהתקבלו בעניינו
- מקרה קלאסי שלא הפרה רוצה להיניק יותר מאשר שהעגל מעוניין ורוצה לינוק.

בתסקיר האחרון מיום 04.05.16 חזר שירות המבחן על מסקנתו המדכאת בעניינו של המערער כפי שנקבעה בתסקיר
מיום 13.04.16 "לא רואים מקום להמשך קשר עם שירותינו, לא נבוא בהמלצה טיפולית-שיקומית, לא נמליץ

על הארכת מאסר מותנה".

בנסיבות אלה, שבהן נגזר דינו של המערער בצירוף שני תיקי סמים וכאשר המערער חסר כוחות לשפר את דרכיו, לא
העונשין לחוק   113 תיקון  לפי  הדין  ועל-פי  הפסיקה  על-פי  דינו  את  לגזור  אלא  דרך אחרת  לבית משפט קמא  הייתה 

למאסר בפועל של 6 חודשים, מאסר מותנה של 3 שנים, פסילה של 3 שנים ופסילה מותנית.

בצדק דחה בית משפט קמא גם את בקשתו של המערער, שעונש המאסר ירוצה בעבודות שירות. מי שמשתמש בסמים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

עבודות שירות אינו יכול לבצע, גם על-פי ההמלצות.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר שנגזר עליו, כפי שקבע בית משפט קמא, כאשר כל הערבויות והתנאים יישארו על
כנם עד ההתייצבות ביום 01.07.16.

ניתן והודּע היום, י"ז סיוון התשע"ו,
23/06/2016, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידינופרדוידי
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